

СЛУЖБОВА ЗАПИСКА

Від: сектору з інвестицій та капітального будівництва

Стосовно: закупівлі цвяхів для будівельних робіт

З метою забезпечення виконання будівельних та ремонтних робіт, до закупівлі підлягають Цвяхи будівельні та шиферні.

Прошу розглянути питання щодо здійснення закупівлі:

Найменування предмета закупівлі: Цвяхи

Код предмета закупівлі: код ДК 021:2015: 44190000-8 Конструкційні матеріали різні.

Очікувана вартість предмета закупівлі: 204 199,17 грн з ПДВ (двісті чотири тисячі сто дев'яносто дев'ять гривень 17 копійок)

Кількість товару: 4275 кг.

Місця поставки товару:

Надлісництво	Відповідальний працівник (ПП)	Номер телефону	Адреса поставки
Чернігівське	Макаренко Владислав Олексійович	050 738 6190	14001, м. Чернігів, вул. Степана Бандери, 12
Тростянецьке	Івахненко Євген Леонідович	0 66 522 3482	42600, м.Тростянець, Сумська обл., вул. Нескучанська, 3
Конотопське	Задесенський Валерій	067 366 9170	41615, м. Конотоп, вул. Путивльська 97А

Строк поставки товару: до 30.09.2025 року.

Порядок поставки товару (виконання робіт, надання послуг): поставка Товару здійснюється за рахунок Постачальника окремими партіями відповідно до кожного окремого замовлення Покупця.

Умови оплати: оплата за отриманий Товар здійснюється Покупцем шляхом безготівкового переказу на поточний рахунок Постачальника, зазначений у реквізитах Постачальника в Договорі, протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з дати отримання Товару на підставі документів, що підтверджують факт поставки (видаткові накладні), та надання Постачальником Замовнику рахунку-фактури на оплату Товару.

Особа відповідальна за зв'язок з питань, що стосуються технічних вимог до предмета закупівлі: інженер Олексій Романенко +380958343725.

Додатки:

- 1) Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі (технічні вимоги).
- 2) Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі.
- 3) Комерційні пропозиції.
- 4) Проект договору.

Завідувач сектору
з інвестицій та капітального будівництва
філії «Північний лісовий офіс»

Оксана ІЗОТЕНКО



UB
Філія «Північний лісовий офіс»
№5138/35.4.1-СЗ від 25.08.2025
КЕП: ІЗОТЕНКО О. С. 25.08.2025 16:58
5E984D526F82F38F04000000F6B4C401D2FA8C06

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної
на підставі отриманих комерційних пропозицій від потенційних
постачальників на цвяхи філія «Північний лісовий офіс»**

З метою забезпечення будівельних та ремонтних робіт до закупівлі підлягають цвяхи, необхідні для виконання виробничих робіт. Закупівля спрямована на забезпечення потреб філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України».

Загальний обсяг: 4275 кг.

Очікувана вартість предмета закупівлі цвяхів визначена на підставі Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства від 18.02.2020 № 275, шляхом отримання комерційних пропозицій від учасників ринку.

Відповідно до комерційних пропозицій продавців цвяхів:

- **ТОВ «ВАРТІС»** (код ЄДРПОУ 34350636) – 213 455,00 грн. з ПДВ (177 879,17 грн. без ПДВ).
- **ТОВ «АСТІК»** (код ЄДРПОУ 24313232) – 192 080,00 грн. з ПДВ (160 066,67 грн. без ПДВ).
- **ТОВ «АМАЛОТ»** (код ЄДРПОУ 42528661) – 207 062,50 грн. з ПДВ (172 552,08 грн. без ПДВ).

Згідно з даними комерційних пропозицій, загальна орієнтовна середня вартість закупівлі цвяхів розраховується як: $(213\,455,00 + 192\,080,00 + 207\,062,50) / 3 = \mathbf{204\,199,17}$ грн з ПДВ.

$(177\,879,17 + 160\,066,67 + 172\,552,08) / 3 = 170\,165,97$ грн. без ПДВ

Таким чином, потреба коштів на закупівлю цвяхів (код ДК 021:2015: 44190000-8 Конструкційні матеріали різні) для філії «Північний лісовий офіс», визначена на основі аналізу комерційних пропозицій, складає **204 199,17 грн з ПДВ (двісті чотири тисячі сто дев'яносто дев'ять гривень 17 копійок)**

**Завідувач сектору з інвестицій та
капітального будівництва філії
«Північний лісовий офіс»**

Оксана ІЗОТЕНКО

Вих. №312 від 09.07.2025 р.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Шановні партнери! Товариство з обмеженою відповідальністю «ВАРТИС» згідно вашого технічного завдання повідомляє про наявність товару та надає Вам комерційну пропозицію щодо закупівлі цвяхів будівельних

№	Найменування	Один. Вимір.	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
1	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 1,6х30 мм, без покриття	кг.	25,00	60,90	1 522,50
2	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 1,6х40 мм, без покриття	кг.	50,00	51,20	2 560,00
3	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 2,5х50 мм, без покриття	кг.	100,00	50,90	5 090,00
4	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 2,5х60 мм, без покриття	кг.	300,00	50,70	15 210,00
5	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 3,0х70 мм, без покриття	кг.	575,00	50,20	28 865,00
6	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 3,0х80 мм, без покриття	кг.	975,00	49,80	48 555,00
7	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 3,5х90 мм, без покриття	кг.	450,00	49,80	22 410,00
8	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 4х100 мм, без покриття	кг.	1 100,00	49,50	54 450,00
9	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 4,6х120 мм, без покриття	кг.	375,00	49,30	18 487,50
10	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 6,0х150 мм, без покриття	кг.	200,00	49,00	9 800,00
11	Цвяхи будівельні, головка кругла пластина, стрижень гладкий 6,0х200 мм, без покриття	кг.	75,00	48,80	3 660,00
12	Цвяхи шиферні	кг.	50,00	56,90	2 845,00
Загальна вартість, грн. з ПДВ					213 455,00

З повагою
Директор ТОВ «ВАРТИС»



Олег МАЗІЄНКО

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Шановні Партнери! Товариство з обмеженою відповідальністю «АМАЛОТ» пропонує Вам свою пропозицію щодо закупівлі будівельних цвяхів.

№	Найменування	Один. вимір.	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
1	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 1,6x30 мм, без покриття	кг.	25,00	59,40	1 485,00
2	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 1,6x40 мм, без покриття	кг.	50,00	49,70	2 485,00
3	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 2,5x50 мм, без покриття	кг.	100,00	49,40	4 940,00
4	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 2,5x60 мм, без покриття	кг.	300,00	49,20	14 760,00
5	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 3,0x70 мм, без покриття	кг.	575,00	48,70	28 002,50
6	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 3,0x80 мм, без покриття	кг.	975,00	48,30	47 092,50
7	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 3,5x90 мм, без покриття	кг.	450,00	48,30	21 735,00
8	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 4x100 мм, без покриття	кг.	1 100,00	48,00	52 800,00
9	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 4,6x120 мм, без покриття	кг.	375,00	47,80	17 925,00
10	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 6,0x150 мм, без покриття	кг.	200,00	47,60	9 520,00
11	Цвяхи будівельні, головка кругла пластина, стрижень гладкий 6,0x200 мм, без покриття	кг.	75,00	47,30	3 547,50
12	Цвяхи шиферні	кг.	50,00	55,40	2 770,00
					207 062,50

Загальна вартість становитиме: 207 062,50 грн. (двісті сім тисяч шістдесят дві гривні 50 копійок) з ПДВ

Т.в.о. директора ТОВ «АМАЛОТ»



Антон МАЛАЦКОВСЬКИЙ

Вих. №1007/01 від 10.07.2025 р.

Комерційна пропозиція

щодо постачання цвяхів будівельних

Шановні Партнери!

Товариство з обмеженою відповідальністю «АСТІК» висловлює Вам свою повагу та пропонує професійне партнерство у сфері постачання будівельних цвяхів.

Ми постачаємо будівельні цвяхи промислового стандарту, виготовлені з якісного металу, що відповідає всім нормам міцності, стійкості до корозії та механічного зносу.

Володіємо потужною матеріально-технічною базою та власним виробництвом, що дозволяє: оперативно виконувати великі замовлення, підтримувати стабільну якість продукції, забезпечувати конкурентну ціну та формувати запас на складі.

Відповідно до Вашого технічного завдання, пропонуємо до постачання:

№	Найменування	Один. вимір.	Кіль- кість	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.
1	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 1,6x30 мм, без покриття	кг.	25	55,90	1 397,50
2	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 1,6x40 мм, без покриття	кг.	50	46,20	2 310,00
3	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 2,5x50 мм, без покриття	кг.	100	45,90	4 590,00
4	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 2,5x60 мм, без покриття	кг.	300	45,70	13 710,00
5	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 3,0x70 мм, без покриття	кг.	575	45,20	25 990,00
6	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 3,0x80 мм, без покриття	кг.	975	44,80	43 680,00
7	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 3,5x90 мм, без покриття	кг.	450	44,80	20 160,00
8	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 4x100 мм, без покриття	кг.	1100	44,50	48 950,00
9	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 4,6x120 мм, без покриття	кг.	375	44,30	16 612,50
10	Цвяхи будівельні, стрижень гладкий 6,0x150 мм, без покриття	кг.	200	44,00	8 800,00
11	Цвяхи будівельні, головка кругла пластина, стрижень гладкий 6,0x200 мм, без покриття	кг.	75	43,80	3 285,00
12	Цвяхи шиферні	кг.	50	51,90	2 595,00
			4275		192 080,00

Загальна вартість пропозиції складає: **192 080,00 (сто дев'яносто дві тисячі вісімдесят гривень 00 копійок) грн. з ПДВ**

Сподіваємось на подальшу та плідну співпрацю
з повагою
Директор ТОВ «АСТІК»



Андрій КИТИЦЯ